Teshekkud ultimum consedisae opinatus est. Consedit igitur etiam, neque prius erroris recordatus est, quam cum *Tekbtir*, quae inclinationem *Ruku'* subsequitur, recitaretur. Haesitabat igitur inter stationem (*chiyám*), inter inclinationem *Ruku'* simul cum Imámo faciendam, ita ut pro eo recitatio ex Corano locum non haberet, ut ille facit, qui repetitionem precum praetermittit, cum caput a procumbendo (*sajúd*) rursus attollit, et demum, quando Imámus inclinationem *Ruku'* facit, repetitionem precum recordatur, et inter recitationem *Fátikae* et properam neglectae et ab Imámo anticipatae partis expletionem, ut ille facit, qui recitationem *Fátikae* praetermittit, donec Imámus inclinationem *Ruku'* fecit. — Nulla via hoc illud ad effectum adducendi apud eum praevaluit. Sibi igitur a coetu diacedere proposuit, et precationem *Salát* separatim absolvit. — Haec quaestio, utut peculiaris est, in verbis sociorum prophetae tradita 5 non reperitur, et id, quod in tali dubia conditione facere optimum sit, in *Ikmál El-Mewáhib* exponit. — 13376. *El-Mewáhib El-Ladóniyet*, dona apud Deum deposita cum muneribus *Mohammedicis*, auctore Sheikh et Imám *Sheháb-ed-dín Abu'tabbás Ahmed Ben Mohammed Castaláni Míri*, anno 923 (inc. 24. Jan. 1517) mortuo. Biographia *Mohammedis* volumine comprehensa et pretiosa et magni fructus, quae similem in isto genere non habet et in decem consilia disposita est, quorum primum de gloria, cui Deus *Mohammedem* principatu ejus prophetae commendavit, de puritate stirpis, natalium, lactus, expeditionum bellicarum et concubinarum agit, et secundum annos usque ad ejus mortem dispositum est — secundum de ejus nominibus, liberis, uxoribus, patris et famulis — tertium de perfecta exteriori forma a Deo ei

الله تعالى من كمال خلقته وفيه ثلاثة فصول \bar{f} في معجزاته وخصائصه صلعم \bar{o} في خصائص المعراج
 \bar{a} فيما ورد في آي التنزيل ورفعة ذكره \bar{v} في وجوب محبته واتباع سنته \bar{h} في طبه وتعبيره
 المرؤساء \bar{a} في لطيفة من حقائق عبادته \bar{a} في اتمامه تعالى نعمته عليه بوفائه ونقلته اليه وفيه
 ثلاثة فصول قال وفرغت من تسويده في شوال سنة ٨٠٨ ومن تبييضه في شعبان سنة ٨١٩ يحكى
 ان جلال والدهن السيوطي كان ينقصه ويزعج انه يسرق من كتبه ويستمد منها وينسب النقل \bar{o}
 اليها وادعي عليه بذلك بين يدي شيخ الاسلام زكرياه الانصاري فالتزمه ببيان ملامه وقال
 انه نقل عن البيهقي وله عدة مؤلفات فليذكرن انه ذكره في آي مؤلفاته لتعلم انه نقله عنه
 ولكنه رأى في مؤلفاتي ذلك فنقله وكان الواجب عليه ان يقول نقل السيوطي ثم ان الشيخ
 قصد ازالة ما في خاطره فمشى من القاهرة الى الروضة وكان السيوطي معتزلاً عن الناس بها